
1.319,0024

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL NOTA DE EMPENHO

Unidade Gestora

Gestão

Credor

Evento

Local de Entrega

Número do Processo

Número do Documento

Licitação

Referência

Data de Emissão

Empenho Original

Modalidade

Prazo de Entrega

190113 - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO CRUZEIRO

00001 - TESOURO

37544176000114 - DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELE

400091 - EMPENHO DA DESPESA

Almoxarifado da Administração do Cruzeiro

2024NE00106

00139-0000000825/2024-16 06/05/2024

14 - Pregão Eletrônico com 1 - Ordinário

PE0037/2023-CECOM

015

Classificação Orçamentária
Esfera Unidade Orçamentária Programa de Trabalho Fonte de Recurso

1 09113 15451620985080062 100000000 339030

Cronograma de Desembolso
Janeiro Fevereiro Março Abril

Maio Junho

Setembro Outubro

Julho

Novembro

Agosto

Dezembro

Código Valor

Endereço
Q CSC 10 LOTE LOJA 02, TAGUATINGA SUL

UF
DF

CEP
 

Cidade
BRASILIA

Valor por extenso
( um mil trezentos e dezenove reais ) 1.319,00

Valor

Subitens da Despesa

Nº Suprimento

dias

Id. Uso ContraPartida
0 99999

Não Exige Contrato

Transferência

Código Valor Código Valor Código Valor

0,00

1.319,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Natureza da Despesa

No. Licitação No. Ata Item QTDE Valor Unitário Valor Total
0037             2023 0153        2023 024 000040 0,60 24,00
0037             2023 0153        2023 025 000040 0,60 24,00
0037             2023
0037             2023

0153        2023
0153        2023

026
027

000040
000040

0,60
0,60

24,00
24,00

0037             2023
0037             2023
0037             2023
0037             2023

0153        2023
0153        2023
0153        2023
0153        2023

028
029
030
033

000040
000040
000040
000005

0,60
0,80
0,80

227,00

24,00
32,00
32,00

1.135,00
                     
                     
                     
                     

                
                
                
                

   
   
   
   

      
      
      
      

                                              
                                              

                                              
                                              

                                              
                                              

      
      
      
      
      
      

   
   
   
   
   
   

                
                
                
                
                
                

                     
                     
                     
                     
                     
                     

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Ano Licitação Ano Ata

Descrição dos Itens

Item Quant. Especificação Unidade Valor Unitário Valor Total
001 000040 ITEM 24: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 

PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 100, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,60 24,00

002 000040 ITEM 25: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 120, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,60 24,00

003 000040 ITEM 26: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 150, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,60 24,00

004 000040 ITEM 27: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 180, MEDINDO 

FL 0,60 24,00

Emitido em: 06/05/2024 18:37:23 1Continua...

Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate à Corrupção, no telefone 0800-6449060



275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

005 000040 ITEM 28: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 220, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,60 24,00

006 000040 ITEM 29: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 60, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,80 32,00

007 000040 ITEM 30: LIXA, DESCRIçãO: EM óXIDO DE ALUMíNIO, 
PARA MASSA E MADEIRA, GRãO Nº 80, MEDINDO 
275X225MM, COSTADO DE PAPEL. - UNIDADE: FOLHA. 
MARCA: TYROLIT

FL 0,80 32,00

008 000005 ITEM 33: MASSA EPÓXI, DESCRIçãO: BASE EPóXI, TIPO 
CATALISáVEL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 
COM 2,7 LITROS. - UNIDADE: EMBALAGEM COTA. MARCA: 
CORAL

EMB 227,00 1.135,00

Gestor Administrativo
578.458.671-87 - CARLOS CARLOS GUEDES

003.653.911-23 - Érica Cristina Gonzaga da Silva
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